
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Torneo CP ASTI 1002021A

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 16-02-2010 - 09-03-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - GIARGIA V

Partecipanti 20

Sito Internet

Venturino Marco          

1Gastaldello Lorenzo      

2
De Francisci Luigi       

3
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CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Venturino Marco          5.5 ITA 19.5022.5015.0020.252139 1903 2305 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1955

2 9 1N Gastaldello Lorenzo      5.0 ITA 17.0017.0012.5012.501822 1815 1996 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

3 7 1N De Francisci Luigi       4.5 ITA 19.5020.5014.0014.251914 1809 1906 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1956

4 8 1N Crepaldi Marco           4.0 ITA 18.5021.0013.0011.501871 1728 1607 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1965

5 5 CM Forno Roberto            4.0 ITA 19.0021.0013.5012.501951 1888 1962 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

6 3 CM Ronzano Luca             3.5 ITA 20.5021.5015.009.25 1985 1774 1732 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

7 10 2N Carfagna Alex            3.5 ITA 17.5018.5012.007.25 1772 1760 1670 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

8 11 2N Li Greci Giovanni        3.5 ITA 12.0012.008.00 6.50 1688 1688 1775 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

9 6 1N Fogliati Alessandro      3.0 ITA 22.0024.0016.509.00 1928 1806 1705 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1973

10 2 CM Raviola Giuseppe         3.0 ITA 18.0020.0013.008.00 2107 1700 1429 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1977

11 16 3N Travasino Pierangelo     3.0 ITA 16.0017.0012.006.50 1500 1691 1657 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

12 14 3N Menniti Domenico         3.0 ITA 15.5016.5010.505.50 1566 1723 1680 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

13 18 NC Agostinetto Alessandro   2.5 ITA 17.0019.0012.505.75 1488 1773 1624 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1999

14 12 2N Forno Diego              2.5 ITA 15.0016.0011.005.00 1605 1737 1653 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1999

15 4 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 11.0011.008.00 2.25 1966 1510 1143 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

16 13 2N Raviola Piergiorgio      2.0 ITA 14.5015.5011.002.00 1568 1746 1596 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

17 15 3N Tosetto Claudio          2.0 ITA 15.0015.0011.002.50 1514 1715 1574 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

18 20 NC Ceschini Davide          1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1434 1657 1412 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

19 17 2N Boriano Giuseppe         1.0 ITA 14.5014.5010.000.00 1493 1658 1407 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1966

20 19 NC Genco Michelangelo       0.0 ITA 14.0015.009.00 0.00 1395 1652 914 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1998
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CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Agostinetto Alessandro   ITA PIE AT 1488 1773 1624 1999 M 129555

17 2N Boriano Giuseppe         ITA PIE AT 1493 1658 1407 1966 M 105310

10 2N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1772 1760 1670 1994 M 854166 133570

20 NC Ceschini Davide          ITA PIE AT 1434 1657 1412 1999 M 138129

8 1N Crepaldi Marco           ITA PIE AL 1871 1728 1607 1965 M 824283 102544

7 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1914 1809 1906 1956 M 825018 122055

6 1N Fogliati Alessandro      ITA PIE AT 1928 1806 1705 1973 M 831999 121927

12 2N Forno Diego              ITA PIE AT 1605 1737 1653 1999 M 864730 132397

5 CM Forno Roberto            ITA PIE AT 1951 1888 1962 1970 M 811378 105296

9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1822 1815 1996 1993 M 864153 121928

19 NC Genco Michelangelo       ITA PIE AT 1395 1652 914 1998 M 142005

11 2N Li Greci Giovanni        ITA PIE AT 1688 1688 1775 1969 M 118766

14 3N Menniti Domenico         ITA PIE AT 1566 1723 1680 1967 M 132392

4 1N Piantadosi Angelo        ITA PIE AT 1966 1510 1143 1962 M 837091 123567

2 CM Raviola Giuseppe         ITA PIE AT 2107 1700 1429 1977 M 811530 105292

13 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1568 1746 1596 1948 M 832073 105303

3 CM Ronzano Luca             ITA PIE AT 1985 1774 1732 1967 M 828335 105294

15 3N Tosetto Claudio          ITA PIE AT 1514 1715 1574 1958 M 109681

16 3N Travasino Pierangelo     ITA PIE AT 1500 1691 1657 1950 M 141995

1 M Venturino Marco          ITA PIE AT 2139 1903 2305 1955 M 807222 105289
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ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Venturino Marco          5.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 0

10 2 CM Raviola Giuseppe         3.0 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 0

6 3 CM Ronzano Luca             3.5 ITA | 13 B 1 | 20 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 10 N Â½ | 0

15 4 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA | 14 N 0 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 15 B 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 0

5 5 CM Forno Roberto            4.0 ITA | 15 B 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 2

9 6 1N Fogliati Alessandro      3.0 ITA | 16 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | -2

3 7 1N De Francisci Luigi       4.5 ITA | 17 B 1 | 9 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 0

4 8 1N Crepaldi Marco           4.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 16 N 1 | -2

2 9 1N Gastaldello Lorenzo      5.0 ITA | 19 B 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 0

7 10 2N Carfagna Alex            3.5 ITA | 1 N 0 | 13 N 1 | 20 B 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 0

8 11 2N Li Greci Giovanni        3.5 ITA | 0 Â½ | 19 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 13 B 1 | 1

14 12 2N Forno Diego              2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 0 | 17 N 1 | 18 B Â½ | 0

16 13 2N Raviola Piergiorgio      2.0 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 0

12 14 3N Menniti Domenico         3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 15 B 1 | 2

17 15 3N Tosetto Claudio          2.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 0 | 19 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 0

11 16 3N Travasino Pierangelo     3.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 0

19 17 2N Boriano Giuseppe         1.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 13 N 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 4 B 0 | 0

13 18 NC Agostinetto Alessandro   2.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 0

20 19 NC Genco Michelangelo       0.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 4 N 0 | 20 B 0 | 0

18 20 NC Ceschini Davide          1.0 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 19 N 1 | -1
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CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 3 0.50 0.60 -0.1 1760.831670 1994 M 854166 133570

8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 2 0.00 0.56 -0.56 1728.501607 1965 M 824283 102544

7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 4 2.50 1.73 0.77 1809.171906 1956 M 825018 122055

6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 4 1.00 1.86 -0.86 1806.671705 1973 M 831999 121927

5 CM Forno Roberto            ITA 1951 5 3.00 2.42 0.58 1888.501962 1970 M 811378 105296

9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822 4 3.00 1.17 1.83 1815.831996 1993 M 864153 121928

4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 0 0.00 0 1510.171143 1962 M 837091 123567

2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 2 0.00 1.55 -1.55 1700.001429 1977 M 811530 105292

3 CM Ronzano Luca             ITA 1985 4 1.50 2.38 -0.88 1774.831732 1967 M 828335 105294

1 M Venturino Marco          ITA 2139 6 5.50 4.73 0.77 1903.502305 1955 M 807222 105289
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CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488 2 1.50 1.20 1.3 39 1773.671624 1999 M 129555

17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 4 1.00 2.00 -1 -30 1658.001407 1966 M 105310

20 NC Ceschini Davide          ITA 1434 3 1.00 1.40 -0.4 -9 1657.201412 1999 M 138129

12 2N Forno Diego              ITA 1605 3 1.50 2.30 0.2 6 1737.501653 1999 M 132397

19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 4 0.00 1.50 -1.5 -51 1652.83914 1998 M 142005

11 2N Li Greci Giovanni        ITA 1688 3 3.00 2.60 0.9 30 1688.201775 1969 M 118766

14 3N Menniti Domenico         ITA 1566 3 2.00 2.20 0.8 24 1723.831680 1967 M 132392

13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 3 2.00 2.00 0 0 1746.501596 1948 M 105303

15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 3 1.00 1.90 0.1 6 1715.671574 1958 M 109681

16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500 4 3.00 1.70 1.3 39 1691.831657 1950 M 141995
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CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Venturino Marco          ITA 2139   |  10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 1 - 0

2 12 2N Forno Diego              ITA 1605   |  2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 Â½ - Â½

3 3 CM Ronzano Luca             ITA 1985   |  13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 1 - 0

4 14 3N Menniti Domenico         ITA 1566   |  4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 1 - 0

5 5 CM Forno Roberto            ITA 1951   |  15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 1 - 0

6 16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500   |  6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 0 - 1

7 7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914   |  17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 1 - 0

8 18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488   |  8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 0 - 1

9 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822   |  19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 1 - 0

10 11 2N Li Greci Giovanni        ITA 1688   |  Â½ - F

11 20 NC Ceschini Davide          ITA 1434   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Crepaldi Marco           1 ITA 1871   |  1 M Venturino Marco          1 ITA 2139 0 - 1

2 6 1N Fogliati Alessandro      1 ITA 1928   |  5 CM Forno Roberto            1 ITA 1951 1 - 0

3 9 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1822   |  7 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1914 0 - 1

4 2 CM Raviola Giuseppe         0.5 ITA 2107   |  14 3N Menniti Domenico         1 ITA 1566 1 - 0

5 20 NC Ceschini Davide          0.5 ITA 1434   |  3 CM Ronzano Luca             1 ITA 1985 0 - 1

6 4 1N Piantadosi Angelo        0 ITA 1966   |  12 2N Forno Diego              0.5 ITA 1605 Â½ - Â½

7 19 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1395   |  11 2N Li Greci Giovanni        0.5 ITA 1688 0 - 1

8 13 2N Raviola Piergiorgio      0 ITA 1568   |  10 2N Carfagna Alex            0 ITA 1772 0 - 1

9 15 3N Tosetto Claudio          0 ITA 1514   |  18 NC Agostinetto Alessandro   0 ITA 1488 0 - 1

10 17 2N Boriano Giuseppe         0 ITA 1493   |  16 3N Travasino Pierangelo     0 ITA 1500 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Venturino Marco          2 ITA 2139   |  6 1N Fogliati Alessandro      2 ITA 1928 1 - 0

2 3 CM Ronzano Luca             2 ITA 1985   |  7 1N De Francisci Luigi       2 ITA 1914 1 - 0

3 5 CM Forno Roberto            1 ITA 1951   |  2 CM Raviola Giuseppe         1.5 ITA 2107 1 - 0

4 11 2N Li Greci Giovanni        1.5 ITA 1688   |  16 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1500 1 - 0

5 12 2N Forno Diego              1 ITA 1605   |  8 1N Crepaldi Marco           1 ITA 1871 0 - 1

6 14 3N Menniti Domenico         1 ITA 1566   |  9 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1822 0 - 1

7 18 NC Agostinetto Alessandro   1 ITA 1488   |  4 1N Piantadosi Angelo        0.5 ITA 1966 1 - 0

8 10 2N Carfagna Alex            1 ITA 1772   |  20 NC Ceschini Davide          0.5 ITA 1434 1 - 0

9 13 2N Raviola Piergiorgio      0 ITA 1568   |  17 2N Boriano Giuseppe         0 ITA 1493 1 - 0

10 15 3N Tosetto Claudio          0 ITA 1514   |  19 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1395 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Ronzano Luca             3 ITA 1985   |  1 M Venturino Marco          3 ITA 2139 0 - 1

2 8 1N Crepaldi Marco           2 ITA 1871   |  11 2N Li Greci Giovanni        2.5 ITA 1688 1 - 0

3 10 2N Carfagna Alex            2 ITA 1772   |  5 CM Forno Roberto            2 ITA 1951 0 - 1

4 6 1N Fogliati Alessandro      2 ITA 1928   |  9 1N Gastaldello Lorenzo      2 ITA 1822 0 - 1

5 7 1N De Francisci Luigi       2 ITA 1914   |  18 NC Agostinetto Alessandro   2 ITA 1488 1 - 0

6 2 CM Raviola Giuseppe         1.5 ITA 2107   |  13 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1568 1 - 0

7 16 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1500   |  12 2N Forno Diego              1 ITA 1605 1 - 0

8 4 1N Piantadosi Angelo        0.5 ITA 1966   |  15 3N Tosetto Claudio          1 ITA 1514 0 - 1

9 20 NC Ceschini Davide          0.5 ITA 1434   |  14 3N Menniti Domenico         1 ITA 1566 0 - 1

10 19 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1395   |  17 2N Boriano Giuseppe         0 ITA 1493 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Venturino Marco          4 ITA 2139   |  7 1N De Francisci Luigi       3 ITA 1914 Â½ - Â½

2 9 1N Gastaldello Lorenzo      3 ITA 1822   |  3 CM Ronzano Luca             3 ITA 1985 1 - 0

3 5 CM Forno Roberto            3 ITA 1951   |  8 1N Crepaldi Marco           3 ITA 1871 1 - 0

4 11 2N Li Greci Giovanni        2.5 ITA 1688   |  2 CM Raviola Giuseppe         2.5 ITA 2107 Â½ - Â½

5 15 3N Tosetto Claudio          2 ITA 1514   |  6 1N Fogliati Alessandro      2 ITA 1928 0 - 1

6 18 NC Agostinetto Alessandro   2 ITA 1488   |  10 2N Carfagna Alex            2 ITA 1772 0 - 1

7 14 3N Menniti Domenico         2 ITA 1566   |  16 3N Travasino Pierangelo     2 ITA 1500 0 - 1

8 17 2N Boriano Giuseppe         1 ITA 1493   |  12 2N Forno Diego              1 ITA 1605 0 - 1

9 13 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1568   |  20 NC Ceschini Davide          0.5 ITA 1434 1 - 0

10 4 1N Piantadosi Angelo        0.5 ITA 1966   |  19 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1395 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Forno Roberto            4 ITA 1951   |  1 M Venturino Marco          4.5 ITA 2139 0 - 1

2 2 CM Raviola Giuseppe         3 ITA 2107   |  9 1N Gastaldello Lorenzo      4 ITA 1822 0 - 1

3 7 1N De Francisci Luigi       3.5 ITA 1914   |  6 1N Fogliati Alessandro      3 ITA 1928 1 - 0

4 10 2N Carfagna Alex            3 ITA 1772   |  3 CM Ronzano Luca             3 ITA 1985 Â½ - Â½

5 16 3N Travasino Pierangelo     3 ITA 1500   |  8 1N Crepaldi Marco           3 ITA 1871 0 - 1

6 11 2N Li Greci Giovanni        3 ITA 1688   |  13 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1568 1 - 0

7 12 2N Forno Diego              2 ITA 1605   |  18 NC Agostinetto Alessandro   2 ITA 1488 Â½ - Â½

8 14 3N Menniti Domenico         2 ITA 1566   |  15 3N Tosetto Claudio          2 ITA 1514 1 - 0

9 17 2N Boriano Giuseppe         1 ITA 1493   |  4 1N Piantadosi Angelo        1.5 ITA 1966 0 - 1

10 19 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1395   |  20 NC Ceschini Davide          0.5 ITA 1434 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

1 Venturino Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2305 Media: 1903.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 367 0.9 1 1 1

2 N 8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 268 0.83 1 2 2

3 B 6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 211 0.77 1 3 3

4 N 3 CM Ronzano Luca             ITA 1985 154 0.71 1 4 4

5 B 7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 225 0.78 Â½ 4 4

6 N 5 CM Forno Roberto            ITA 1951 188 0.74 1 5 5

4.73 5 5

2 Raviola Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 1429 Media: 1700.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Forno Diego              ITA 1605 Â½ 0 0

2 B 14 3N Menniti Domenico         ITA 1566 1 0 1

3 N 5 CM Forno Roberto            ITA 1951 156 0.71 0 0 1

4 B 13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 1 0 2

5 N 11 2N Li Greci Giovanni        ITA 1688 Â½ 0 2

6 B 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822 285 0.84 0 0 2

1.55 0 2

3 Ronzano Luca             
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1732 Media: 1774.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 1 0 1

2 N 20 NC Ceschini Davide          ITA 1434 1 0 2

3 B 7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 71 0.6 1 1 3

4 B 1 M Venturino Marco          ITA 2139 -154 0.29 0 1 3

5 N 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822 163 0.72 0 1 3

6 N 10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 213 0.77 Â½ 1 3

2.38 1 3

4 Piantadosi Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1143 Media: 1510.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Menniti Domenico         ITA 1566 0 0 0

2 B 12 2N Forno Diego              ITA 1605 Â½ 0 0

3 N 18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488 0 0 0

4 B 15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 0 0 0

5 B 19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 1 0 1

6 N 17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 1 0 2

0 0 2

FSI - CP ASTI (1002021A) - ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ASTI (1002021A)
ASTI - 16-02-2010 - 09-03-2010

5 Forno Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1962 Media: 1888.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 1 0 1

2 N 6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 23 0.53 0 0 1

3 B 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 -156 0.29 1 1 2

4 N 10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 179 0.73 1 2 3

5 B 8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 80 0.61 1 3 4

6 B 1 M Venturino Marco          ITA 2139 -188 0.26 0 3 4

2.42 3 4

6 Fogliati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1705 Media: 1806.67 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500 1 0 1

2 B 5 CM Forno Roberto            ITA 1951 -23 0.47 1 1 2

3 N 1 M Venturino Marco          ITA 2139 -211 0.23 0 1 2

4 B 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822 106 0.64 0 1 2

5 N 15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 1 1 3

6 N 7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 14 0.52 0 1 3

1.86 1 3

7 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1906 Media: 1809.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 1 0 1

2 N 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822 92 0.63 1 1 2

3 N 3 CM Ronzano Luca             ITA 1985 -71 0.4 0 1 2

4 B 18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488 1 1 3

5 N 1 M Venturino Marco          ITA 2139 -225 0.22 Â½ 1 3

6 B 6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 -14 0.48 1 2 4

1.73 2 4

8 Crepaldi Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1607 Media: 1728.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488 1 0 1

2 B 1 M Venturino Marco          ITA 2139 -268 0.17 0 0 1

3 N 12 2N Forno Diego              ITA 1605 1 0 2

4 B 11 2N Li Greci Giovanni        ITA 1688 1 0 3

5 N 5 CM Forno Roberto            ITA 1951 -80 0.39 0 0 3

6 N 16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500 1 0 4

0.56 0 4
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9 Gastaldello Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1996 Media: 1815.83 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 1 0 1

2 B 7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -92 0.37 0 0 1

3 N 14 3N Menniti Domenico         ITA 1566 1 0 2

4 N 6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 -106 0.36 1 1 3

5 B 3 CM Ronzano Luca             ITA 1985 -163 0.28 1 2 4

6 N 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 -285 0.16 1 3 5

1.17 3 5

10 Carfagna Alex            
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1670 Media: 1760.83 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Venturino Marco          ITA 2139 -367 0.1 0 0 0

2 N 13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 1 0 1

3 B 20 NC Ceschini Davide          ITA 1434 1 0 2

4 B 5 CM Forno Roberto            ITA 1951 -179 0.27 0 0 2

5 N 18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488 1 0 3

6 B 3 CM Ronzano Luca             ITA 1985 -213 0.23 Â½ 0 3

0.6 0 3

11 Li Greci Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 30 Perf: 1775 Media: 1688.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 293 0.85 1 1 1

3 B 16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500 188 0.74 1 2 2

4 N 8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 -183 0.26 0 2 2

5 B 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 -419 0.08 Â½ 2 2

6 B 13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 120 0.66 1 3 3

2.59 3 3

12 Forno Diego              
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 6 Perf: 1653 Media: 1737.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 -502 0.08 Â½ 0 0

2 N 4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -361 0.1 Â½ 0 0

3 B 8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 -266 0.18 0 0 0

4 N 16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500 105 0.64 0 0 0

5 N 17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 112 0.65 1 1 1

6 B 18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488 117 0.66 Â½ 1 1

2.31 1 1
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13 Raviola Piergiorgio      
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 0 Perf: 1596 Media: 1746.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Ronzano Luca             ITA 1985 -417 0.08 0 0 0

2 B 10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 -204 0.24 0 0 0

3 B 17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 75 0.6 1 1 1

4 N 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 -539 0.08 0 1 1

5 B 20 NC Ceschini Davide          ITA 1434 134 0.68 1 2 2

6 N 11 2N Li Greci Giovanni        ITA 1688 -120 0.34 0 2 2

2.02 2 2

14 Menniti Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 24 Perf: 1680 Media: 1723.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -400 0.08 1 1 1

2 N 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2107 -541 0.08 0 1 1

3 B 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822 -256 0.19 0 1 1

4 N 20 NC Ceschini Davide          ITA 1434 132 0.68 1 2 2

5 B 16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500 66 0.59 0 2 2

6 B 15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 52 0.57 1 3 3

2.19 3 3

15 Tosetto Claudio          
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 6 Perf: 1574 Media: 1715.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Forno Roberto            ITA 1951 -437 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 1488 26 0.54 0 0 0

3 B 19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 119 0.66 1 1 1

4 N 4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -452 0.08 1 2 2

5 B 6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 -414 0.08 0 2 2

6 N 14 3N Menniti Domenico         ITA 1566 -52 0.43 0 2 2

1.87 2 2

16 Travasino Pierangelo     
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 39 Perf: 1657 Media: 1691.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fogliati Alessandro      ITA 1928 -428 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 7 0.51 1 1 1

3 N 11 2N Li Greci Giovanni        ITA 1688 -188 0.26 0 1 1

4 B 12 2N Forno Diego              ITA 1605 -105 0.36 1 2 2

5 N 14 3N Menniti Domenico         ITA 1566 -66 0.41 1 3 3

6 B 8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 -371 0.1 0 3 3

1.72 3 3
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17 Boriano Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -30 Perf: 1407 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -421 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Travasino Pierangelo     ITA 1500 -7 0.49 0 0 0

3 N 13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 -75 0.4 0 0 0

4 N 19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 98 0.63 1 1 1

5 B 12 2N Forno Diego              ITA 1605 -112 0.35 0 1 1

6 B 4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -473 0.08 0 1 1

2.03 1 1

18 Agostinetto Alessandro   
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 39 Perf: 1624 Media: 1773.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Crepaldi Marco           ITA 1871 -383 0.09 0 0 0

2 N 15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 -26 0.46 1 1 1

3 B 4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -478 0.08 1 2 2

4 N 7 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -426 0.08 0 2 2

5 B 10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 -284 0.16 0 2 2

6 N 12 2N Forno Diego              ITA 1605 -117 0.34 Â½ 2 2

1.21 2 2

19 Genco Michelangelo       
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -51 Perf: 914 Media: 1652.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1822 -427 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Li Greci Giovanni        ITA 1688 -293 0.15 0 0 0

3 N 15 3N Tosetto Claudio          ITA 1514 -119 0.34 0 0 0

4 B 17 2N Boriano Giuseppe         ITA 1493 -98 0.37 0 0 0

5 N 4 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -571 0.08 0 0 0

6 B 20 NC Ceschini Davide          ITA 1434 -39 0.45 0 0 0

1.47 0 0

20 Ceschini Davide          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -9 Perf: 1412 Media: 1657.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 CM Ronzano Luca             ITA 1985 -551 0.08 0 0 0

3 N 10 2N Carfagna Alex            ITA 1772 -338 0.12 0 0 0

4 B 14 3N Menniti Domenico         ITA 1566 -132 0.32 0 0 0

5 N 13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1568 -134 0.32 0 0 0

6 N 19 NC Genco Michelangelo       ITA 1395 39 0.55 1 1 1

1.39 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Forno Diego              ITA 3 1.0 1981 1856 1605 1999 M 132397

13 2N Raviola Piergiorgio      ITA 3 0.0 1954 1154 1568 1948 M 105303

14 3N Menniti Domenico         ITA 3 1.0 1965 1840 1566 1967 M 132392

15 3N Tosetto Claudio          ITA 3 1.0 1948 1823 1514 1958 M 109681

18 NC Agostinetto Alessandro   ITA 4 1.0 1880 1687 1488 1999 M 129555
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